
Tijdelijke beleidsregel evenementen

De burgemeester van de gemeente Terschelling;

 

Gelezen het advies Tijdelijke beleidsmaatregel evenementen 2.0 d.d. 27 augustus 2020;

Gelet op artikel 2:24 en artikel 2:25 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2016:

 
 

Besluit:

1. een tijdelijke beleidsmaatregel aan te nemen om het toegestane aantal aanwezigen tijdens een eve-

nement tot en met 31 december 2020 te maximeren op totaal 500 personen per dag;

2. een maximum in te stellen van 250 personen per evenementenlocatie gedurende de duur van deze

tijdelijke beleidsmaatregel;

3. aanvragen voor het organiseren van evenementen in de dorpskernen Oud-West, Midsland en For-

merum te weigeren.

 

Terschelling, 31 augustus 2020

De burgemeester van de gemeente Terschelling,

J.H.M. Hermans-Vloedbeld

 

Nr. 233276

GEMEENTEBLAD 11 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling

Gemeenteblad 2020 nr. 233276 11 september 20201


